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Płytkami w fale elektromagnetyczne

W szpitalach w Opolu i Ostrołęce oraz w przychodni rehabilitacyjnej ZOZ Bałuty przy ul. Łanowej
w Łodzi specjalną substancją napylającą pokryli pomieszczenia, w których emisja fal jest największa.

"Na największą dawkę fal elektromagnetycznych są narażeni pracownicy służby zdrowia i pacjenci,
dlatego wybraliśmy szpitale i przychodnię" - mówi gazecie dr Halina Aniołczyk, kierownik projektu
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w Instytucie Medycyny Pracy. "Im nowocześniejsza i lepiej wyposażona placówka, tym większe
niebezpieczeństwo".

Wynalazek można wykorzystać także w domach i miejscach pracy, gdzie powszechnie instaluje się
komputery, kuchenki mikrofalowe, lodówki i inny sprzęt emitujący pole elektromagnetyczne. Dlatego
naukowcy nawiązali współpracę z producentem płytek ceramicznych w Opocznie, który rozpatruje
możliwość powlekania ich pyłem tworzącym ekran pochłaniający fale - wyjaśnia dziennik.

"To może oznaczać przełom w podejściu do ochrony przed szkodliwą emisją pola
elektromagnetycznego, z którym mamy do czynienia na każdym kroku" - mówi "Dziennikowi
Łódzkiemu" dr Grzegorz Cybart ze szpitala wojewódzkiego w Zgierzu, który uczestniczył w realizacji
projektu łódzkich naukowców.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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